Art.28..I......I."........-.........-..........-.-.--...-----...................-............"......

§1°-  A  jnstala§ao  e   preenchimento  dos  cargos   criados   no
caput   deste   artigo   terao   o   valor   referencial       mensal    de   ate    R$
220.000,00(duzentos e vinte mil reais), nao incluidos os encargos sociais e
previdenciarios correspondentes.

§2°-Ap6s  12(doze)  moses  da  publica9ao  desta  lei  have fa  a
redu§ao de 20°/o(vinte por cento) do ndmero de cargos estipulado no caput
deste artigo e no valor referencial descrito no §1° deste artigo.

[...]

A   remuneragao   das   Diretorias   correspondera   a   95%

(noventa e cinco por cento) do subsidio percebido pelo Superintendente."

"Art.  28

§  1°. A instalagao e preenchimento dos cargos criados no caput deste artigo
terao  o valor referencial  mensal de ate  R$220.000,00  (Duzentos e vinte  mil
reais),  nao incluidos os encargos sociais e previdenciarios correspondentes.

3

§  2°.  Ap6s  12  (Doze)  meses  da  publicagao desta  Lei  havera  a  redugao  de
20% (Vinte por cento) do ndmero de cargos estipulado no caput deste artigo
e no valor referencial descrito no § 1° deste artigo.